
Ressources Humaines
Service Développement Professionnel
Chercheurs, Ingénieurs, Techniciens

SDPCIT/JYB/RM/MA N° 2022 – 58

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le décret n° 83.1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux corps des 
fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ;

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 17 février 2022 autorisant au titre de l’année 2022 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Inserm ;

DECIDE

Article unique : Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des IR n°1 BAP A-B-C-D non 
affecté les candidats dont les noms suivent :

ADDA BENATIA Aziz CWERMAN-THIBAULT Hélène
ALGARTE-GENIN Michèle D'ANGELO Romina
ALVEAR PEREZ Rodrigo DE VILLENEUVE Delphine
ANGELIS Fabien DESSAUGE Elise
AUGER Florent DUPONT Sébastien
BACHELIER Richard DUPUIS-CORONAS Sophie
BACKER Volker DURAND-PANTEIX Stéphanie
BARBARIN Alice DUREL Béatrice
BARREAU Corinne FARRUGIA Fanny
BEN SADOUN Paul FIANCETTE Jean-François
BENETOLLO Claire FLEURIER Sébastien
BETTACHE Safia FLEURY Sébastien
BIDAUD Isabelle FONTAINE-PELLETIER Emeline
BOEDEC Erwan FORSTER-FRADOT Valérie
BOSON Bertrand FOURCADE Gwladys
BUART Stéphanie FOURNIER Céline
BUHLER Emmanuelle GAAB Marie-Lène
CAILLAUD Amandine GAIGNERIE-ILUNGA Anne
CANDAT Virginie GHOSN Walid
CHAMPELOVIER Dorian GLUAIS Maude
CHARRIER DECONCLOIS Vanessa GONZALES Delphine
CHEVARIN Caroline GOUARD Sébastien
CLOT-FAYBESSE Hélène GREGOIRE GOMEZ Elodie
COSTA-FEJOZ Caroline GUIA DA SILVA Sophie



HANOUN-ZIANE Naïma ORSI Laurent
HERGALANT Sébastien PELLE Olivier
HOMMET Yannick PELLEGRINO Séverine
JACQUOT Frédéric PELLETIER Marlène
JOUAND Nicolas PIERREDON Sandra
KOKA Vonda PLOTON Maheul
LARBRET Frédéric POCACHARD Emilie
LAURANS Ludivine PRIGENT Annick
LAVENNE Franck RAMDANE-CHERIF Z'Hor
LE GONIDEC Sophie REKIMA Samah
LE GRAS Stéphanie RIAULT Yoann
LELEUX Olivier ROY-VESSIERES Emilie
LORENZO DIAZ Lazaro Julio SALOME Sophie
LUCAS Alexandre SANSONI Amandine
MAGAT Julie SARNIGUET Jérôme
MAGLOTT-ROTH Anne SAURINI Françoise
MAILLASSON Mike SENEE-LAUDAT Valérie
MAILLIET François SILDILLIA Marie-Laure
MAIRAL Aline STADLER Nicolas
MAMAEVA BRODOLIN Daria SURIN Brigitte
MAQUART Marianne TAMAREILLE Sophie
MAROUILLAT Sylviane TANTY Véronique
MATEO Philippe TEILLON Jérémie
MELLO Marielle TODESCHINI Leïla
MELY Stéphane TORRES Magali
MIGAUD Mélanie TOURNIER Emilie
MULLER Delphine WILKINSON David
MURE Fabrice ZOUINE Atika
ORDENER Catherine

Fait à Paris, le 19 avril 2022

Pour le Président-directeur général,


